

Årsredovisning
för
VVS-Montören i Gällivare AB
559287-1114

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Grönborg, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för VVS-Montören i Gällivare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver VVS- och byggverksamhet. Företaget erbjuder tjänster inom bland annat badrumsrenovering, vvs-installation samt berg- och värmepumpsinstallation samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 115	1 826	1 507	564
Resultat efter finansiella poster	353	-100	172	219
Soliditet (%)	43,9	42,7	47,8	58,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster. För att möta efterfrågan har företaget tagit in extra personal samt underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	263 199	-46 454	241 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 454	46 454	0
Årets resultat			219 079	219 079
Belopp vid årets utgång	25 000	216 745	219 079	460 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 745
årets vinst	219 079
	435 824
disponeras så att i ny räkning överföres	435 824
	435 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 114 865	1 826 183
Övriga rörelseintäkter		0	4 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 114 865	1 830 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 661 146	-880 931
Övriga externa kostnader		-377 252	-397 839
Personalkostnader	2	-663 110	-596 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 956	-43 890
Övriga rörelsekostnader		0	-2 279
Summa rörelsekostnader		-2 751 464	-1 921 592
Rörelseresultat		363 401	-90 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 113	-10 511
Summa finansiella poster		-10 318	-9 512
Resultat efter finansiella poster		353 083	-100 454
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	54 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	54 000
Resultat före skatt		273 083	-46 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 004	0
Årets resultat		219 079	-46 454

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 259	175 215
Summa materiella anläggningstillgångar		125 259	175 215
Summa anläggningstillgångar		125 259	175 215
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 034	89 849
Summa varulager		32 034	89 849
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		820 848	163 842
Övriga fordringar		18 985	40 858
Summa kortfristiga fordringar		839 833	204 700
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 622	95 725
Summa kassa och bank		196 622	95 725
Summa omsättningstillgångar		1 068 489	390 274
SUMMA TILLGÅNGAR		1 193 748	565 489

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		216 745	263 199
Årets resultat		219 079	-46 454
Summa fritt eget kapital		435 824	216 745
Summa eget kapital		460 824	241 745
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	87 111
Summa långfristiga skulder	5	0	87 111
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	86 298	15 192
Leverantörsskulder	5	300 365	83 371
Skatteskulder		22 636	0
Övriga skulder		179 698	87 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 927	51 068
Summa kortfristiga skulder		652 924	236 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 193 748	565 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 795	197 795
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar		-28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 795	249 795
Ingående avskrivningar	-74 580	-41 411
Försäljningar/utrangeringar		10 721
Årets avskrivningar	-49 956	-43 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 536	-74 580
Utgående redovisat värde	125 259	175 215

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 86 298 kronor (102 303 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	86 703
	0	86 703
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 298	15 600
	86 298	15 600

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	67 920	101 880
	67 920	101 880

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Grönborg
Andreas Grönborg

2025-06-30